PRESTAR SERVIÇOS TÉCNICOS PARA O DESENVOLVIMENTO DE PROJETO NA SAEC PELO MODELO IN COMPANY COM O
PROPÓSITO DE DISPONIBILIZAR CURSOS, WORKSHOP E CONSULTORIA PARA OS SERVIDORES DA AUTARQUIA.

PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 42.399,00 (quarenta e dois mil, trezentos e noventa e nove reais).
Marco Antonio Machado - Superintendente.
SAEC  -  Rua  São  Paulo,  1.108,  Higienópolis,  CEP  15.804-000  -  Catanduva-SP  -  Tel:  (17)  3531-0600  -

licitacao@saec.sp.gov.br
...............................................................................................................................................................................................................................

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1379/2025 
INEXIGIBILIDADE 07/2025 

Considerando o valor estimado de R$ 42.399,00 (quarenta e dois mil, 

trezentos e noventa e nove reais), a existência de dotação orçamentária, bem como parecer do 

Departamento Jurídico e demais documentos que guarnecem o presente, AUTORIZO a 

formalização de ajuste com a empresa SERVIÇO DE APOIO ÁS MICRO E PEQUENAS 

EMPRESAS DE SÃO PAULO, CNPJ N° 43.728.245/0009-08, visando à CONTRATAÇÃO DO